
Zásňka .. ·'""
uložena dne "

Horní náměstí č.p. 300
396 01 HUMPOLEC

DODEJKA '"
i ČJ'. MUHU/44129/2020/pa S.Z. OMH/42/2020/

Adresát;
., . ....

H"H TECHN - V' i?:Q;;:y , =",:'

C 494 Y3 685 O
i (3. ČechyH 182, 5l jana Kkmensevičová "

~.t r-" ')'/ Uj /7Z'"Z" ': L/"/' ,á" i

Potvrzuji převzetí této zásilky dne G' :1<'^' a' podp'°

i!i|)|!i|!)!|!|||||
'Ugu'1

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

Václav Pavlik
565 518 195
565 518 199
vaclav.pavlik@mesto-humpolec.cz

DATUM: 05.11.2020

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh l celkový počet listů příloh: O l O

Reklamace ZS Humpolec

Na základě smlouvy o dlb dle článku XIV. Záruka za jakost, reklamujeme sněžnou jámu na
'Jaši dodávce Rekonstrukce zimního stadionu v Humpolci.
Po odčerpáni vody byl zjištěn průnik podzemní vody a nevyspravené povrchy.
Tato skutečnost vám již byla oznámena s fotodokumentací, na Vaší emailovou adresu.
Byl proveden z Vaši strany pokus o opravu, připomínám zcela neprofesionálně, stěrka je
nanesena a nadále dochází k průsaku.
!Ya návrh způsobu odstraněni vady díla předložte technologický prostup, který bude nutno
po xanzuhaci s projektantem a stavebním dozorem schválit zástupcem investora.

S pozdravem

josef Jůzl
vedoucí OMH

',. T$:město humpolec
!'t¥'"' ĹMÉSTSKÝ ÚŘAD.HUMPOLEČ
l '= ?DBo,qMĹšTN/ko 14Q|$'PC}DÁÄSM

Město Humpcfec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec lČ: 002 48 266
Č. ú.: 19-142í261/0100 DIČ CZ00248266

Tel.: 565 518 111
Fax: 565 518 199

urad@mesto-humpokc.cz
wwwxnesto-hu mpolec. cz



pm ·.

jaína l3 ,t/,i ,!

í'ředmět: Sněžná jáma zs l :' l
Odi: jiří Hynek <hynek@tshumpolec.cz>
Datum: 7.4.2021 8:27
Kcmu: Ivo Gromeš {ivo.gromes@hht.cz) <1vo.gromes@hht.cz>, Fortelný Libor <fortelny@iseng.cz>,
V1astimii Brukner <vlasŮ"miý.bTul<Y)er@mesto-humpolec.cz>, jaroslav Vankat
<jarosja'v:vankat@mesto-humpolec.cz>

Dobrý cien,
je mi jasné, že nikdo nemá moc chuť vracet se k předaným akcím. Mě bohužel nic jiného nezbývá.
Loni se opravovala sněžná jáma, která propouštěla vzhledem ke špatně prQvedené práci. Tato část
ZS je pro nás naprosto stěžejní. při betonáži došlo k vyvalení bedněni, rychlé opravě a
naházení betonu zpět bez zvibrování. Když jsem při kontrUním dnu upozorňoval na kapsy v
nczvibrovaném betonu, nikdo na to neřešil. DĹ1"3 se zafoukla pěnou a přetáhla lepidlem. na
podzim jsme to reklamovali, Cslá jáiůa se opravila tím způsobem, že se vymázla lepidlem a
vyložiľa jezírkovou folií. Nyní pod touto folii tvoří vední kapsa, která tlači na folii,
Zhotovitel by se k tomu měl postavit čelem a pořádně ji opravit jednou provždy. Ideální by bylo
celou vybourat a udělat to pořádně nebo použít kvalitní chemii. Štěstí v neštěstí bylo to, že
letos v podstatě nebyla sezóna. Prosím o schůzku na místě se zástupci města a zhotovitele, aby
se to netáhlo donekonečna. Nyní je na to čas.

Děkuji.

jiří Hynek
vedoucí střediska sportovišť
iííobiZ: 724 340 823
email: .c.z

"1"ě>\ lc t-l"' & "\ 0\



;r — 6[

; .:';|"a.:..: l
S""

:i- : J"" 25. n. 202U
,

--ECHNIXA RfM/tato l'"[j;j ,4"", ):jX> -1
ĺ,,,,, 1,/l i

Odpověď'- reklamace Rekonstrukce zimního stádtonu-v HumpolCi - -- ---.. _-__. __ j

č.j.; M UHU/44129/2020/Pa
S,Z. OMH/42/2020/

Dobrý den pane jůzle,
již před Vaší oficiální reklamací, kterou jsme obdrželi 6.11.2020 jsme zahájili opravy na
základě informací ze ZS. A to oprava roštu sněžné jámy a netěsnosti v konstrukci sněžné
jámy. Opravy sněžné jámy již probíhají druhý týden. Níže uvádím tyto konkrétní body
zoůscbu odstranění vady díla.

í) očištěni a zapravení zjištěných dutin v betonu - dutiny ve stěnách SJ byly vyčištěny a
zapraveny betonovou směsí, tato oprava už proběhla. Zde docházelo v jedné dutině v děKcI
příčce mezi komorami ke kumulaci vody, která po vyčerpání obou komor vytékala Nešlo o
průsak podzemní vody.

2)zapraUení míst kolem prostupů pro technologie a celkové vystěrkováni nerovných míst -
taúj oprava už proběhla

3} zabroušeni nerovností původního stěrkování tato část je již také hotová

4-) Dne 9.í1.2020 náš servisní technik provede demontáž technologie sprchování

S) Dne 11.11.2020 přijede izolatér a obě komory kompletně vyizoluje speciální fólii, která se
běžně používá pro izoiování jímek, bazénů atd.

?ostup opravy Sj jsme řešili s panem Ing. Žákem z AS Projedu 8.10.2020 přímo na místě.

Dále jsme na přání provozovatele zimního stadionu upravili a dodali dva díly roštu na Si
s většími oky. Původní rošt odpovídal PO a podmínkám BOZP. Upozorňujeme, že takto
upravené díly zmíněným požadavkům neodpovídají a vstup na tento rošt je výhradně
v odpovědnosti provozovatele.

S pozdravem

?Ĺ/'"Ha e. !2_
H"!·Š TECHNIKA, spol. S r.o.

182
923 OJ. Rcusinov

+42C' 545 212 íľ3.
+42C. 502 323 073
infc@hňt,cz
wímh ht,cz

N :'g S.

' ' : a

1' C,'?

Uoš Há!as, jednatel



jnézňä jama

Předmět: Sněžná jáma
od: jiří Hynek <hynek@tshumpolec.cz>
Datum: 29.4.2021 13:41
Komu: Ivo Gromeš (ivo.gromes@hht.cz) <ivo.gromes@hht.cz>

Pane Gromeši,
souhlasíme s prohloubením sněžné jámy na zs v Humpolci o 120 cm a s cenovou nabídkou v celkové
výši 180.000 KČ bez DPH s tím, že provozovatel ZS zaplatí polovinu tedy 90.000 KČ.

S pozdravem

Aři Hynek
vedoucí střediska sportovišť Ľ a--l
mobil: 724 340 823
email : ..C.z

'1?ĎJ LE) \Á.'\ Č - IL (j,

i

,

l



Ĺ'Ĺ. y"cl :á,4·.'

2CHN!KF,

Návrh postupu oprav sněžné jám'y na zimním stadionu v Humpolci

Dobrý den pane Žáku,
na základě informací ze ZS, kdy byly zjištěny závady na SJ, chceme zahájit opravy. Tímto
předkládám návrh technologického postupu způsobu odstraněnívady díla a prosím o Vaše
vyjádření.

l) očištění a zapraveni zjištěných dutin v betonu - dutiny ve stěnách SJ budou vyčištěny a
zapraveny betonovou směsí. Zde docházelo v jedné dutině v děhci příčce mezi komorami ke
kumulaci vody, která po vyčerpání obou komor vytékala. Nešlo o průsak podzemní vody.

2) zabroušení nerovností a zapravení míst kolem prostu pů pro technologie a celkové
vystěrkováni nerovných míst - nachystání dostatečně rovného a hladkého podkladu pro fólii.

4) demontáž technologie sprchováni

5) vyizoiování celé SJ speciálni PVC fólií tl.2mm, která se běžně používá pro izolování jímek,
ijazénů atd. Včetně veškerých detailů kolem prostupů ve SJ. Na horním okraji po celém
obvodu SJ, těsně pod ocelovým rámem, bude uchycena speciální pop!astovaná lišta, ke které
se fólie nataví a vnitřní část se tímto uzavře.

S pozdravem

Za H+H Techniku

—l -^

PM(coHa Q.

H+H TECHNIKA, spcA. s r.o.
Čechyrě 182
293 (jí Rcusínov

+420 545 212 113
+420 6U2 323 073
mfc@hht.cz
Ni'iw.hht.cz



jntmua jarná

předmět: Sněžná jáma
Od: Jiří Hynek <hynek@tshumpolec.cz>
Datum: 10.9.2021 12:31
Komu: Antonín Šotola, TS Humpolec <sotola @tshumpolec.cz>, Ivo Gromeš (ivo.gromes@hht.cz)
<ivo.gromes@hht.cz>

vážení,
posílám video z "vypuštěné" sněžné jámy. Dnes jsme ji čistili a je vidět, že pod folií je voda.
Po sezóně je nutná generální oprava s prohloubením.

S pozdravem

jiří Hynek
vedoucí střediska sportovišť
mobil: 724 340 823
email: hyne!'$-tshu|i|n('lec . cz

- Přílohy:

V1D_20210910_115007.mp4 10,9 MB

e
é'- 2j q

l



David

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

David Rozboril <davjd.l"ozbori|@hhť.cz>
23. listopadu 2020 15:28
david.rozbori1@ hht.cz
FW: ZS Humpolec - návrh opravy SJ

é ¢1

From: jiří Žák (AS PROJECT CZ s.r.o.) [mailto:jiri.zak@asproject.eu]
Sent: Friday, November 3, 2020 2:38 PM
To: David Rozboril <david.rozboril@hht.cz>
Subject: re: ZS Humpolec - návrh opravy SJ

Dobrý den,
Souhlasňn s navrženou opravou. Hezký den.

s pozdravem l best regards

AS PROJECT CZ s.r.o.
U Prostředního mlýna 128
393 01 Pelhřimov
czech Republic
www. a sp rojeí t.eu

3

projektový manažer

project manager
certifikovaný projektant pasivních domů

certified passive house designer

l

K

- .. ' .: ':é"'" mM P L ', '"'
m', .kŽ-

jednatel společnosti

executive head

1



Investice do sšjortovišt' - rok 2022
C

Název Cena Sportoviště "i
1. vybaveníšaten na ZS l 300.000 KČ Zimní stadion i
2. Vodovodní přípojka L. 300.000 kč Fotbalový stadion l
3. 2dravotn/ vybaveni První pomoci l 50.000 kč zimní stadion, Koupaliště
4. Pumptracková dráha _ __ __L__ 2..500,000 KČ , l Plocha po LC l
5. Tribuna ZS _j_. 700.000 K,Č "4 Zimní stadion

__ '6. Šatny na FS ___ j 1.600.Oij0 kč l Fotbalový staciian _.,, '
7. Šatny na ZS l 2.000.0QO KČ l Zimní stadion
8. Rekonstrukce soc.zařkenľ na ZS £C',(L00Q KČ l Zimní sä&n" """"""i

;9. Rezervní čerpadlo HYDROVAR l,_ :!0,0.000 KČ l Koup,ah,š,t,ě_
_ ,_!10. Náhradní kalená skla na ZS i " 3").000 KČ Zimn"í";úäion " '

11. Prohloubení sněžné jámy " . I 1"žóuôwr i Zlmnístadion """""" i
L -

1. V šatnách dosluhuje vybavení — lavice a gumová podlahovina. jedná se o šatny nad strojovnou a v budůvé
s bufetem. Lavice jsou několikrát spravované a podlahoviny v patře jsou z několika kusů.

2. Vodovodní přípojka do sprch na utp je ještě původní železné. je zarostlé a průtok a tím itlak vody je
minimální a nepostačuje na 5 sprchových hlavic. je třeba provést výměnu potrubí od vodoměru.

3. Na zimním stadionu chybí pojízdná nosítka a fixační potřeby. Na koupališti je nutná deska na transport
zraněných z vody. Toto je doporučené vybaveni od zdravotníků sloužíckh na těchto sportovištích a od
školitele plavčíků.

4. Pro využití prostoru bývalého Lanového centra Pavouk by mohla býit vhodná asfaltová pumptracková dráha.
jedná se o sportoviště bezobslužné s minimální údržbou, které je v místech realizace velmi často využívané
(např. Luka n jihlavou, jihlava). jezdi se zde na kole, in-línech nebo skateboardech.

S. Po rekonstrukci chlazení a plochy s novými mantinely se částečně zakryl výhled ze severnľtribuny. Za
střídačkami plánujeme vybudovat tribunu na sezení hlavně pro fanoušky z řad seniorů, kteří hokejový zápas
,,neustojí" a kvůli tomu na hokej nechodí. jednalo by se o montovanou tribunu.

6. V rámci modernizace fotbalového areálu doporučujeme využít 2.podlaží nad šatnami v objektu hlavní
budovyi šaten na UTP. Nutné rozšíření o sociálnI zařízenI(sprchy a WC) a dalšíšatny a zázemí.

7. Podobné jako ve fotbalovém areálu je to i na ZS. Počítali jsme svýstavbou dalších šaten a zázemí pro potřeby
juniorky Dukly jihlava, která měla hrát a trénovat 2 sezóny v Humpolci a financovat přístavbu nových šaten.
Tuto investici měla původně hradit Dukla. Nejasná budoucnost výstavby moderní arény v jihlavě bohužel
zastavila očekávanou výstavbu šaten na ZS v Humpolci. projekt je připraven. Šatny jsou potřebné i pro
potřeby domácích hokejistů, u kterých přibývají nové věkové kategorie.

8. Na ZS jsou nevyhovujíc{ soc.zařízeni u šaten v 1.patře. Zejména pro děti jsou vysoko pisoáry, chybí umvvadfo,
atd. "

9. Na koupališti je čerpadlo, které zásobuje vodou z vrtu celé koupaliště, ZS, kropeni kurtů a závlahu ria fctSak.
Pokud by se toto čerpadlo poškodilo, jsme bez vody nebo bychom byli nuceni používat městskou vodu, což
by znamenalo značnou ekonomickou ztrátu.

10. Na ZS jsou nové mantinely. Pro případ rozbití skla je nutné, aby zde byly náhradní. Potřebujeme 7 rozměrů
skel, aby bylo možné okamžitě poškozené vyměnit. Pokud by se stalo, že bychom sklo neměli, musela by se
ledová plocha uzavřít a když se taková nehoda stane při mistrovském zápase, hrozí to navíc velkou ostudou,

11. je třeba reklamovat sněžnou jámu na ZS, která je mělká (nedostatek vody) a beton propouští. Nebyl
zvibrovaný a pod folii, která vše měla vyřešit se drží voda a ještě více sněžnou jámu zmenšuje. už jsme to
řešili v minulé sezóně, ale opatření, které se udělaly jsou nedostačujÍcĹ

V Humpolci 8.10.2021

,'j

't'"

7u l_c&1 '?\ č " 11 cj



fi' '&&

r

·Umámeňí o dokončení oprav - reklamace Rekons'Zru'kce zimního stadionu y
- .=mDoký

MUH U/44129/2020/Pa
OMH,/42/2020/

Dobrý den panejůzle,

na základě Vaší oficiá!n1 reklamace, kterou jsme obdrželi 6.11.2020 a schváleného postupu
opravy SJ panem Ing. žákem z AS Projectu, který jsme Vám zaslali v předchozí
korespondenci, oznamujeme, že jsme dne 29.11.2020 dokončili opravy sněžné jámy.

Dále jsme na přání provozovatele zimního stadionu upravili a dodali dva díly roštu na SJ
s většími oky. Z důvodu obavy o poškozenítrysek skrápění sněžné jámy při propadáváni ledu
těmito oky, jsme nad trysky namontovali ochranmu konstrukci.

3 pozá ravem

~1
I'Ĺl U)HR r-

L

TFCM1KA, spol, s na
'"""'"""" !82

C'n Rms'rmř

+ä21) 545 "u 1í3
-!-4 ZO ťiC!2 323 07?

:'·,' tn'í.h ht.t:z



^
RE: snežná jáma harmonogram prací

www. hht . cz

Dne 16.05.2022 13:18, jan Vaněček napsal:

Dobrý den pane Gromeš,

připomínám se zakázkou - prohloubení sněžné jámy - tento týden máme dostat dle Vašich
přepracovaný harmonogram prací - původní termín nástup 2.5. a konec zásahu 24.7.
od 15.8r mám nájem ledové plochy - strojníci potřebují na přípravné práce se spuštěním ZS 2 -
3týdny
prosím do 24.7. konec " prašných prad " .

oěkuji s pozdravem

_ _
Jan Vaněče k
vedoucí střediska sportovišť
mobil: 724 340 823
emil: vanecek@ tshumpoiec. cz

GCj

>
2 Z 2 18.5.2022 1



RE: snežná jáma harmonogram prací

Předmět: RE: snežná jáma harmonogram prací
Od:' Petra Hložková <petra.H|ozkova@mesto-humpo|ec.cz>
Datum: 18,5.2022 14:28
Komu: jan Vaněček <vanecek@tshumpolec.cz>, Antonín Šotola, TS Humpc'lec
<sotda@tshumpolec.cz>

Ahoj,
V pohodě. jen bych chtěla, aby nedošlo k rozebrání konstrukce s požární roletou. je to v záruce a nevím kdo by'
nám potom udělal revizi? jestli to nedělají přímo orú budeme mít problém. A n1antineiy' totéž.
Zvažme to ještě. ·
Dík
Petra

From: Jan Vaněček <vanecek@tshumpolec.cz>
Sent: Wednesday, May 18, 2022 2:15 PM
To: Petra Hložková <Petra.Hlozkova@medo-humpolec.cz>; Antonín Šotola, TS Humpolec <sotota@tshumpolec.cz>
subject: Fwd: snežná jáma harmonogram prací

Ahoj Peťo, pane řediteli

p.Gromeš poslal dokumentaci k prohloubeni sněžné jámy + harmonogram bude opraven dle naŠich
požadavkŮ.

Prosím o odsouhlasení

Děkuji a přeji pěkné odpoledne

jan Vaněček
vedoucí střediska sportovišť
mobil: 724 340 823
email: vanecek@tshjmpolec. cz

------ přeposlaná zpráva --------
PředměcRe: snežná jáma harmonogram prací

Datum:Wed, 18 May 2022 09:46:12 +0200
Od:ivô.grornes@hht.cz

Komu:jan Vaněček <vanecek@tshunppolec.cz>

Dobrý den pane Vaněčku,

počítám s úpravou harmonogramu dle Vašich požadavkŮ. VČera došla konečně dokumentace k
prohloubení sněžné jámy včetně statiky. Prosím o její odsouhlasení.

S pozdravem
Ivo Gromeš
Technický ředitel

H+H TECHNIKA, spol. S r.o.
Čechyně 182
683 01 Rousínov

+420 545 212 113
+420 602 703 275
ivon;romes@hht.cz

F
0

..

ii L q

1z 2 18.5.2022 14:'



r

'm
ZS Humpokc upřesněný HMG

Předmět: ZS Humpolec upřesněRÚ HMG
Od: ivo.gmmes@hht.cz
Datum: 10.7.2022 20:03
k'comu: petra.h!ozkwa@mesto4iumpolec.cz, lan Vaněček <vanecek@tshumpolec.ez>
Kopie: jan Němec "jan.nemec@hht,cz>, Vlastimil brukner <vlastimi{.brukner@mesto-
humpolec.cz>

Dobrý den,
na základě zápisu v Sň pôsííáw aktuu=)vaný hme na prehloubenľ SJ na ZS Humpolec

S pDzdraveR
Ivo Gromeš
Technický ředitel

H+H TECHNIKA, spnL S r,o,
Čechyně 182
683 01 Rousínov

+420 545 212 113
+420 602 703 275
1'!(j.
ímw. hht . cz

Přílohy:

Humpolec - HMG-2.XISX 12,0 KB

.r"
ď" \

{'3 ,l'
l, .l

- \"?U' Č 4g,

l Z 1 RQ7ň7?11·?R



¶S

" 14:.· V" ""'
e '

á k ,
b

G n

Íl
!

;'j:""=.i

P

l

: j' Tú i

' iSľ
} i"" .t

l
i"")q)
!'
u Š r

f'

l! Š m ť
" g 'I

,C {I

"4.==
i :

i

g .
i mm, .,I

i "

:""" J""I"T"""'" Ĺ ""i" "'i

l )1")
'"Ĺ""": " "') "'"I" )")"" Á

i i " Pp ' ! l'
l ) ) ) j )

i i

) ) Í)

))=). ).1_)=).""~))

! l
. 'Ĺ : k. . r" i ! : i; i f í :' ' :} ,, ;

: Š i ! i' ;' , .,)).1.. j

==" ac== M. .b·r

r i'
K
í

0

I
.a

W

n

-\
, i j
t ' a il ,t .C Z
! ' S%t' ' a
l ' Q
' ú :l
' ' ž tu č:

,)')),.))!,)))'")'), )
l m %~ m"~'r "" " " _ " " " " " "" " "' """m"" ~"r" " m" Í, . .



čí'j

,cM
YW

Město Humpokc
Horní náměstí 300
396 22 Hljmpolec

Záipí' z Ĺ) řízeni
k ht" dh' ,,,&.202 ' mezi
Městem Humpde ,, T€¢hini¢;ký:mi

G'

sk'
A3 prQiekt Pdhřimq:gv'

Dle prezenční listiny

jedMnf

Město Humpolec reklamovalo zhotovenou sněžncu jámu z roku 2020, která
vykazovala tyto závady. Nedokonalá izolace bočních stěn a nedostatečný objem
sněžné jámy. Po prvním roce provozu 2021 byla Up|atněn& reklamace vŮči
zhotovitdské 'firmě a bylo dohodnuto, že po ukončení sezony v dubnu 2022
začnou opravy sněžné jámy. při rekonstrukci sněžné jámv zhotovitel uznal
pochybeni v izolaci a soUhlasľ s tím, že veškeré náklady, které souvisí s nápravou
tohoto stavu uhradí. Objem sněžné jámy byl ještě zvětšen die požadavku
provozovatele Technický služeb Humpolec nad nově navřž&ňý rekonstruovaný
objem sněžné jámy, tuto část nákladů uhradí město Humpolec. Ostatní náklady,
které vznikr)ou jsou dle názoru, způsobené chybou projektu a měl by je uhradit
projektant. Cdková výše nákladů na opravu sněžné jámy bude upřesněna
zhotovitelem do 11.8.2022, náklady budou rozpočítány na jednotlivé položky.

Zapsah : lva Vacatová

áf'Čň Laj L\',j', k

L- :; C<

Město Humpolec
Ĺ-lomí náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka as.
C. Ú.: 19-142Ró1/Oj.OO
datová schránka: 6gfbdxd

TEL: 565 618 11'
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpdec.cz

ič: OU2 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-hUmpoíec.c? jA



el

Ĺíí)
ij°""

'Cb" Ú'
C -~bj "m 'j " ° "\, l "V l 1':""\ "'\ -m ) q r" ""

,

l..! !1 lj Ĺ)

z '?·A""ů22 i? m&"i:a m!

Q¥qasi"h iidi !}'něs,;t i,,,,,,, ..,,,, ,, a ,

' Z 1\ ,= " " w , Ak m" 71 ' t 'i r "^ n ('m m mmlří é nr".@1$ ~ ' Ca u ú u d U "W d y tům 40 14 .. y 17 Q t:i$· ii 'cňl íl fw

,,P€Ňŕä ,Š, ĺť"j'MK

^ · 0

Ó



'ŤĹ'OÉA q

l



1(
P12JLOHA a 4d

Datumový přehled reklamací a oprav SJ

16.3.2020 Započaly práce

12.8. 2020

6.11. 2020

25.11. 2020

Předánistaveniště zhotovitelem městu Humpolec

Reklamace města /příloha č. 1/

Oznámenízhotovitele, že práce byly započaty a zkonzultovány s projektantem

/přňohy č. 2, 3, 4/

Bez dátumu: čj. MUHU44129/2020/Pa Oznámenífirmy H+H o ukončeníoprav - reklamace /příloha

Č. 5/

Totc je možno brát za vyřjzenírek|amace. Nenídoklad o převzetíopravy ani žádný jiný dokument
s l3i'ipornínkzmi úhiedríě špatného vyřízerjreklamace. Nebyly nám poskytnuty žádné dokumenty o

po ukclnCení3prav v rámci reklamace.

Zřejmě někdyv dubnu 2021 proběhiaschůzka všech zúčastněných naZS - ovšem bez zápisy, alespoň
nám nebyl poskytnut. zřejmě na základě této schůzky bylo dohodnuto o prohloubeniSj.

29.4. 2021 Hynek - Gromeš odsouhlaseno prohloubeníSj /příloha č.2a/

16.5. 2022 Připomínka o prohloubeníSj, Vaněček Gromeš /přiloha Č. 5a/

í8.5. 2022 H+H harmonogram prací

27.5. 2022 dle ŠD předání stave niště

3.-5. 6. 2022 Demolice SJ

4.8. 2022 Zápisz reklamačního řízeni. Toto rek|amačnÍřizeníproběhlo prakticky až po provedeném
.:.....": .,Á nové betonáži SJ. Byb prakticky zasaženo do konstrukcía prací, které město reklamovalo
Líž .LJedné 4.8. 2022. Tentozásah před termínem reklamačního řízeMprakticky izŕejmě právně ruší
veškeré ustanoveni reklamačního řízení. Kontroiniskupina má za to, že investor /město/ souhlasil
s [ei"miny prohloubeni a opravy SI, ale tím, že došlo k zásahu do konstrukciSj před terminem
iipiaíněnírekiamace, tím pravděpodobně město, jako investor, přišlo o moZnost uplatnit řádně
'"ekiamaci a ze zhotovitele byiotImto sejmuto břemeno vyhovění rekiamačnírnu řízenize zákona. Dle
SO byly do 3 8. 2022 provedenyveškeré demoiičnípráce a veškeré betonářsképráce na prohloubené
sněžné jámě. reklamace proběhla až po poměrně zásadních změnách na sj, což
7HOTOVITELl JEDNOZNAČNĚ UMOŽNILO REKLAMACI NEUZNAT.



l
e -q

° Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

€ 396 22 Humpolec

Zápis " jechiání konaného dne
12.6.2024 - Sněžná jáma zimní
stadion

Přítomni

Dle prezenční listiny

jednání

jednání zahájd p. místostarosta Hendrych a přivítal přítomné. jednání navazuje na
zasedání 31. schůzi RM, která se konala 5.6.2024, bod č. 16 Sněžná jáma zimní
stadion - pľoh|oubenÍ. Na 31. schůzi RM byli členové rady seznámeni p. Hložkovou,
vedoucí Oddělení správy majetku, MěÚ s celým procesem reklamace a
následným sporem podaným k OS zhotovitelem díla H'H TECHNIKA, S.r.O.. Radní
se shodili přizvat k další konfrontaci daného bodu a ujasněni nesrovnabsti bývalé
vedeni města p. Bruknera a p. Kratochvíla.

P. Brukner - doplnil, že jednání se společnostI býo vždy výrazně složité a
zdlouhavé od začátku reklamace části stavebního díla.

P. Hložková informovala, že reklamace byla městem uplatněna v rámci smlouvy o
zhotoveni díla. Spor vznikl tím, že společnost H"H TECHNIKA odmítla uznat
reklamaci v rámci původně uzavřené smlouvy o zhotoveni díla. Násiedně byl řešen
spor o zaplaceni částky zhotoviteli ve výši 482.155,27 Kč u Okresního soudu. OS
po prvním řízení vyzval obě strany sporu o smír, kdy bylo po kontrole účtovaných
položek proh|oubenÍ jámy městem Humpolec stanoveno vyrovnáni ve výši
302.155,2? KČ. O soudní řIzeni se obě strany podělí rovným dílem

Objednávka či smlouva o dílo nebyla vytvořena z důvodu považování reklamace
v rámci smlouvy o däo s čÍmž zhotovitel nesouhlasiL

Z důvodu poměrně rozsáhlého dokazování (výslechů svědků oběma stranami),
zdlouhavého sporu a předpokladu nás'edné finančně vyšší nákladnosti sporu. I

MěStO Humpo|ec
HOrní náměsti 300
396 n Humpolec

Kormrčni banka as.
Č. Ú. 19 1421261/OlOO
datová schránb. 6gfbdxd

TEL.. 565 518 Ill
FAX 565 SIB 199
vrao@mesto hurnpolec cz

lČ. 002 48 266
DIČ' CZOO248266
www mesto^umpo|ec cz 1/2



" Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

· 396 22 Humpolec

A

v případě vystaveni řádné objednávky nebo smlouvy by byla výše částky
prohloubenÍ stejná jako částka, která je nyní žalována

Přltomni se společně shodli a doporUčUjj mlmosoudnÍ smírné řešeni v povinnosti
uhrazení částky ve výši 302.155,2? KČ

Ostatní věci soUvisejÍcÍ s pracemi zhotoveni a reklamaci dňa nebyly na jednání
řešeny.

V rámci nápravných opatřeni minimalizace vzniku obdobných komphkaci v rámci
investičních akcí hrazených z rozpočtu města Humpolec doporUčUji
bezpodmínečně zajišťovat trojí kontrolu stavebních prací (vedeni města, OlaSM,
technický dozor zhotovitele).

Zapsala : Iveta jarošová

Město Humpdec
Horní náměsti 300
396 22 Humpolec

Komerční banke 8 s
Č Ú· 19-1421261/01OO
datová schránka 6gfbdxd

TEL.: 565 518 Ill
FAX: 565 51El 199
uracl@mestojwmpolec cz

C: 002 48 266
DČ. CZOO248266
www mesto^jmpo|ec cz 2/2



" Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Prezel1črií listine k ied'riání drie
U C O12e 60 202d': -- snezne' jama ztmm

stadion

jméno a přľjmeni Podpis

Václav Křivánek,mfstostarosta

Martin Hendrych, místostarosta

Ing. Vlastimil Brukner, zastupřtel

Mgr. Petr Hladký, advokátní kance

Petra Hložková, Městský úřad

Město Humpolec
Hôrni náměstí 300
396 22 Humpokc

Komerční banka as
č. ú.- 19-l42126l/OlOO
datová schránk8 %fbdxd

TEL. 565 518 Ill
FAX 565 518 199
urad@mestojwmpolec cz

C 002 48 266
DČ CZOO248266
www mesto-humpotec cz Ill



' " "_""=" = Zmail https://email.seznam.cz/?u=156420958&i&q=iabei-id%3A258&m..

T . vera.davidova@email.cz :
Kému: karelklap@seznam.cz

28. 11. 2024, 21:58

^ \ '|·J: ';

Sáívd: RE: co ještě chybí "Ň1'LCMA e- 4L , ·,; q. ,

---------- ?ůvodní e-mail ----------
'I"í: Hložková <"'eti".a.Hjozk.ôvä@mesto-|1uihpo]€c.cz>

<veradavidova@email.cz>
28. 11. 2024 10:22:18

";= ..,éá re: co ještě chybí

m_^~új! jí Ú'DĚ í,

zděná do Vašeho textu, jestli takto může být?
ješEě cokoli budete potřebovat ozvěte se

e' it!ozxm,'a

4 =í"' c (" e mail "z>

Mcnáay, November Zj, 2024 5:42 PM
m: mozmva <--'z. ":"z.:ú.:.z ="
" m ..

" C = iťSí2 cnybí

m=·zomění: E-mail od externího odesňatele. Pokud se Vám e-mail nezdá v pořádku,
ho na IT ke kontrole.

' r " · : e r"Z '3""ž '3£'"' TiiC-ZKOVä

==t=:i jsme mazeriáiy, které jste nám poslala, a ještě nám chybí:
z je'tnání o převzetí opravy městem z reklamace ze dne 6.11.2020. Pokud převzetí

2i pokud zápis existuje. 8c·Mžei neexistuje
zápis ze setkání všech zúčastněných z jednání na ZŠ ohledně nutnosti opravy SJ

' e'. tho zm nmí k di¢,pozic!
- z :oku 2022 nám chybí rozpočet nákladů na reklamaci SJ dojednané dne 4.8.2022. Rozpočet
mži zýi dodán zhctovitelem 11.8.2022. v příloze zasílám rozpočet původní a rozpočet (SJ

':áe. l. o s?ome pc'bžky,. "r-kud o smlouvu na provedení prací na reklamaci, tak ta neexistuje? Nemýlime se,
="7 :xc±íhMa die původn' SCO Asi myslíte žu Tam máte pravdu, že

.--,, ".' ,:'= zi"íl SCE' zni cbjednáv"ka

mocW

E

Dzvidová

^^ -r ^^^ 1 .^


